Secretaria Municipal de Saúde
Rua Rotary Club nº 69, Centro
Telefone: (77) 3429-7412 e-mail:
licitacaosaudevc2017@gmail.com         SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA
Secretaria de Saúde
www.pmvc.ba.gov.br

EDITAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO - SRP N.º 029/2019- SMS
Processo n.º 15.506/2019

AVISO DE RETIFICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - BAHIA, por intermédio da Secretaria Municipal

de Saúde - SMS, torna público a todos os interessados a RETIFICAÇÃO AO EDITAL, ora publicado no

Diário Oficial do Município Ano 12, Edição: 2.376, segunda-feira, 27 de maio de 2019, Diário Oficial da

União, seção 3, nº 101, terça-feira, 28 de maio de 2019:

Onde lê-se: ANEXO IV  – TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I) E ANEXO V - DOS LOTES (LOTE

5.2)

NOBREAK 3 KVA:
NOBREAK SENOIDAL ON-LINE, TRIPLA CONVERSÃO.

Leia-se: ANEXO IV  – TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I) E ANEXO V - DOS LOTES (LOTE 5.2)

NOBREAK 3 KVA:
NOBREAK SENOIDAL ON-LINE, DUPLA CONVERSÃO.

Vitória da Conquista, 10 de junho de 2019

Zilmária Pereira dos Santos
Pregoeira

	Processo n.º 15.506/2019